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6

SI QUHENI?

Emri 
 

GJINIA FemërMashkull

DATËLINDJA

Data Muaji Viti

MOSHA

LIDHJA ME PERSONIN E REFERENCËS

Vëlla/Motër

Personi referues  

Burrë/Grua

Nip/Mbesë(fëmija 

I vëllait/motrës)

Burri/gruaja me të 

cilin bashkëjeton

Djalë/vajzë

Babai/Nëna

Nip/Mbesë(fëmija e 

djalit/vajzës)

Xhaxha/Hallë/Dajë/Teze

Të tjerë

Vjehrri/Vjerra

Kunati/Kunata

Gjysh/Gjyshe

Dhëndër/Nuse

Nip/Mbesë(fëmija 

I kunatit/kunatës)

Asnjë lidhje familjare

VENDLINDJA

Në Shqipëri  Bashkia/Komuna

Jashtë shtetit

Qyteti/Fshati

CILI ËSHTË STATUSI JUAJ LIGJOR MARTESOR?

Beqar

I/e martuar

I/e ndarë, por ligjërisht i/e martuar

I/e divorcuar

I/e ve

NUMRI TOTAL I FËMIJËVE TË LINDUR GJALLË

Shkruaj numrin e fëmijëve të lindur gjallë

Asnjë2 Shko tek 9

SA PREJ TYRE JETOJNË?

A BESONI JU NE ZOT?

Preferoj të mos përgjigjem3

1

2

Po

Jo

Deklarim i lirë, jo i 

detyrueshëm

Nqs PO: A I PERKISNI JU NDONJE BESIMI FETAR?

specifikoPo1

Preferoj të mos përgjigjem3

2 Jo
 

 

 

 

   

 

 

CILI ESHTE GRUPI ETNIK QË JU I PËRKISNI:

1

2

Shqiptar

Tjetër

Preferoj të mos përgjigjem3

specifiko

 

 

 Mbiemri

CILA ËSHTË GJUHA JUAJ AMËTARE?

Shqip Tjetër21

specifiko

 

GJUHË TE TJERA QË JU DINI 
(mund të zgjidhni më shumë se një)

11

10

Shqip
Greqisht

Serbisht

Italisht

Maqedonisht

Anglisht

Frëngjisht

Gjermanisht

Tjetër

Asnjë

Rusisht

 

Kryesore Të tjera       

specifiko

Deklarim i lirë, jo i 

detyrueshëm

Shteti

 

 

Pyetjeve 7 dhe 8 u përgjigjen vetëm femrat 15 vjeç e lart


